30.10.2018
-
14:22:03h
Datenblatt - AZM 170-02ZRIA-B6L 24 VAC/DC
Sicherheitszuhaltung / AZM 170I / AZM 170i-B6L
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• schutzisoliert
• Individuelle Codierung

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: AZM 170-02ZRIA-B6L 24 VAC/DC-1637
...-1637 0,3 µm Kontaktvergoldung
Typenschlüssel
AZM 170(1)-(2)Z(3)I(4)-(5)-(6)-(7) (8)
(1)
ohne Schneidklemmtechnik
SK Schraubanschluss
(2)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
I Individuelle Codierung
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Kabelverschraubung
ST Stecker M12 x 1
(6)
B1 mit Betätiger B1
B5 mit Betätiger B5
B6L mit Betätiger B6L
B6R mit Betätiger B6R
(7)
ohne Hilfsentriegelung
2197 seitliche Hilfsentriegelung (Ruhestromprinzip)
1637 Kontaktvergoldung
(8)
24VAC/DC Us 24 VAC/DC
110VAC Us 110 VAC
230VAC Us 230 VAC
AZM 170ST und AZM 170SK
AZM 170ST-(1)Z(2)I(3)-(4)-(5)-(6) 24 VAC/DC
AZM 170SK-(1)Z(2)I(3)-(4)-(5)-(6) 24 VAC/DC
(1)
11/11 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC)
11/02 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / 2 Öffner (NC)
12/00 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / -
12/11 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC)
12/02 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / 2 Öffner (NC)
02/01 2 Öffner (NC), - / 1 Öffner (NC), -
02/10 2 Öffner (NC), - / 1 Schließer (NO), -
(2)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(3)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(4)
B1 mit Betätiger B1
B5 mit Betätiger B5
B6L mit Betätiger B6L
B6R mit Betätiger B6R
(5)
1637 Kontaktvergoldung
(6)
2197 Hilfsentriegelung für Ruhestromprinzip
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 886 kB, 18.11.2016